Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Afio de la Exportacion

Anexo

Numero: 1F-2019-67719640-APN-DRYRT#MPYT

Referencia: Expediente N° 1.795.743/18

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 26 de Julio de 2019

Partes Signatarias: SINDICATO DE EMPLEADOS DEL CAUCHO Y AFINES "S.E.C.A." ¢/ FEDERACION ARGENTINA DEL

NEUMATICO

CCT N° 402/05

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/05/2018

$ 20.120,04

$ 60.360,12

01/07/2018

$ 21.035,00

$ 63.105,00
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Directora
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Ministerio de Produccion y Trabajo
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